

Dansk Folie A/S

Klørupvej 61, 8920 Randers NV

CVR-nr. 29 63 39 08

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. september 2018.

Hans-Olaf Dall
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dansk Folie A/S Klørupvej 61 8920 Randers NV
	Telefon: 40701002
	Hjemmeside: www.dansksfolie.dk
	CVR-nr.: 29 63 39 08
	Stiftet: 30. juni 2006
	Hjemsted: Frederikshavn
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 12. regnskabsår
Bestyrelse	Thomas Riis, Formand Hans-Olaf Dall Erik Christensen
Direktion	Hans-Olaf Dall
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Nordea Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i montering og vedligeholdelse af svømmebade.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.320.415 kr. mod 1.560.333 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 301.008 kr. mod -131.052 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der forventes uændret aktivitetsniveau i 2018/19 og et positivt resultat på niveau med dette regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	2.320.415	1.560.333
1 Personaleomkostninger	-1.749.653	-1.576.854
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-151.647	-111.345
Driftsresultat	419.115	-127.866
Andre finansielle indtægter	1.905	4.312
Øvrige finansielle omkostninger	-33.061	-43.648
Resultat før skat	387.959	-167.202
Skat af årets resultat	-86.951	36.150
Årets resultat	301.008	-131.052
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	120.000	0
Overføres til overført resultat	181.008	0
Disponeret fra overført resultat	0	-131.052
Disponeret i alt	301.008	-131.052

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	64.200	95.300
Indretning af lejede lokaler	99.009	119.047
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>163.209</u>	<u>214.347</u>
Deposita	0	30.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>30.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>163.209</u>	<u>244.347</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	282.775	628.113
Varebeholdninger i alt	<u>282.775</u>	<u>628.113</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	407.906	644.320
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	148.200
Udskudte skatteaktiver	0	2.180
Andre tilgodehavender	83.988	36.644
Periodeafgrænsningsposter	46.478	71.763
Tilgodehavender i alt	<u>538.372</u>	<u>903.107</u>
Likvide beholdninger	361.596	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.182.743</u>	<u>1.531.220</u>
Aktiver i alt	<u>1.345.952</u>	<u>1.775.567</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
2 Overført resultat	21.862	-159.146
Foreslået udbytte for regnskabsåret	120.000	0
Egenkapital i alt	641.862	340.854
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	11.115	0
Hensatte forpligtelser i alt	11.115	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	355.899
Leverandører af varer og tjenesteydelser	262.900	585.016
Selskabsskat	71.656	9.322
Anden gæld	358.419	484.476
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	692.975	1.434.713
Gældsforpligtelser i alt	692.975	1.434.713
Passiver i alt	1.345.952	1.775.567

3 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**4 **Eventualposter**

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.350.052	1.155.798
Pensioner	27.152	65.524
Andre omkostninger til social sikring	10.508	10.035
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>361.941</u>	<u>345.497</u>
	<u>1.749.653</u>	<u>1.576.854</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	-159.146	-28.094
Årets overførte overskud eller underskud	<u>181.008</u>	<u>-131.052</u>
	<u>21.862</u>	<u>-159.146</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt kr 1 MIO. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Materielle anlægsaktiver	163 t.kr.	
Varebeholdninger	283 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	408 t.kr.	
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 103 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 23 og 12 måneder og en samlet restleasingydelse på 113 t.kr.		
Garantiforpligtelser:		
Nordea har afgivet garantier overfor kunder med i alt 438 t.kr.		